
UCHWAŁA NR IX/99/2019
RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy 
Skoczów, na prowadzenie niepublicznych przedszkoli i niepublicznych innych form wychowania 

przedszkolnego, a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), oraz art. 35 ust. 4 oraz 38 ustawy z dnia 
27 października 2017 roku o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203 z późn. zm.)

Rada Miejska Skoczowa
uchwala:

§ 1. W obowiązujacej uchwale nr XXXVI/406/2017 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 28 grudnia 2017 roku 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Skoczów, na prowadzenie 
niepublicznych przedszkoli i niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego, a także trybu i zakresu 
kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Skoczowa

Rajmund Dedio

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 września 2019 r.

Poz. 6195



Załącznik do uchwały Nr IX/99/2019

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 28 sierpnia 2019 roku

…………………………………….
(pieczątka przedszkola/placówki)

Roczne rozliczenie wydatków sfinansowanych ze środków dotacji udzielonej w………….. roku
z budżetu Gminy Skoczów.

Nazwa i adres niepublicznego przedszkola/niepublicznej innej formy wychowania 
przedszkolnego:…………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………….....

I.  Informacja dotycząca faktycznej liczby uczniów według stanu na pierwszy dzień miesiąca, za który 
dotacja została udzielona.
Miesiąc

Liczba
uczniów
ogółem:

W tym z autyzmem,  
z Zespołem Aspergera 
i niepełnosprawnością 

sprzężoną

W tym z pozostałymi  
niepełnosprawnościami

W tym objętych 
wczesnym 

wspomaganiem 
rozwoju dziecka

W tym objętych 
zajęciami rewalidacyjno-

wychowawczymi

Styczeń

Luty

Marzec

Kwiecień

Maj

Czerwiec

Lipiec

Sierpień

Wrzesień

Październik

Listopad

Grudzień

Razem

II.  Zestawienie poniesionych wydatków ze środków dotacji w okresie objętym rozliczeniem

Lp. Rodzaj dokumentu (np. faktura, 
rachunek, lista płac)

Nr
dokumentu

Data
poniesionego

wydatku

Rodzaj
poniesionego

wydatku

Wartość
brutto

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6195



Suma wydatków za 
m-c

III.  Wykorzystanie dotacji (w rozbiciu na rodzaje wydatków finansowanych w ramach otrzymanej 
dotacji)

L.P. Rozliczenie otrzymanej dotacji 
(według rodzajów wydatków 
określonych w art. 35 ustawy 
o finansowaniu zadań 
oświatowych) 

Wysokość poniesionych 
wydatków   
z wyłączeniem 
wydatków związanych 
z organizacją kształcenia 
specjalnego oraz na 
organizację zajęć 
rewalidacyjno-
wychowawczych

Wysokość poniesionych 
wydatków   związanych 
z organizacją kształcenia 
specjalnego oraz na organizację 
zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych

1 Wydatki bieżące obejmujące każdy 
wydatek poniesiony  na cele 
działalności niepublicznego 
przedszkola/ niepublicznej innej 
formy wychowania przedszkolnego,
w tym na:
wynagrodzenie osoby fizycznej  
zatrudnionej (w tym na podstawie 
umowy cywilnoprawnej) 
w przedszkolu, innej formie 
wychowania przedszkolnego oraz 
osoby fizycznej prowadzącej 
przedszkole, inną formę wychowania 
przedszkolnego, jeżeli odpowiednio 
pełni funkcję dyrektora przedszkola 
albo prowadzi zajęcia w innej formie 
wychowania przedszkolnego
wydatki związane z realizacją zadań 
organu prowadzacego, o ktorych 
mowa w art. 10 ust. 1 ustawy - Prawo 
Oświatowe

2 zakup środków trwałych oraz 
wartości niematerialnych i prawnych 
(zgodnie  z art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych)
łączna kwota poniesionych 
wydatków

3 kwota niewykorzystanej dotacji

IV.  Rozliczenie

Kwota otrzymanej dotacji za …………….rok
Kwota wykorzystanej dotacji za …………….rok
Kwota niewykorzystanej dotacji za …………rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6195



Zaświadczam, że w/w dowody księgowe wykazane w tabeli nr 2 nie były użyte do rozliczania dotacji 
w innych organach dotujących aniżeli Gmina Skoczów.

................................................
(pieczątka niepublicznego przedszkola/ 
niepublicznej innej formy wychowania 
przedszkolnego)

......................................
(data i podpis dyrektora)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6195


		2019-09-09T12:13:07+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




